
UCHWAŁA NR 181/XLII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie: sprostowania i ujednolicenia pisowni nazw ulic i placów na terenie miasta Piława Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, 
poz. 1875 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię następujących istniejących nazw ulic i placów na terenie miasta 
Piława Górna:

1) nazwa Adama Mickiewicza utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona-Mickiewicza,

2) nazwa Andrzeja Struga utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona -Struga,

3) nazwa Bohaterów Getta utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - Boh. Getta,

4) nazwa Bolesława Chrobrego  utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona -Chrobrego,

5) nazwa Bolesława Limanowskiego utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona- 
Limanowskiego,

6) nazwa Henryka Sienkiewicza  utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona- Sienkiewicza,

7) nazwa Jana Kilińskiego utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona  - Kilińskiego,

8) nazwa Osiedle Małe  utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - os. Małe,

9) nazwa Osiedle Młyńskie utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - os. Młyńskie,

10) nazwa Osiedle Nowe utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - os. Nowe,

11) nazwa Plac Piastów Śląskich  utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona- pl. Piastów 
Śląskich,

12) nazwa Stanisława Staszica  utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - Staszica,

13) nazwa Stefana Okrzei  utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - Okrzei,

14) nazwa Tadeusza Kościuszki utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona- Kościuszki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej

Dariusz Madejski

Id: DB2F8A32-6E85-4209-84FE-83C2518E25D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedłożony projekt uchwały w sprawie :sprostowania i ujednolicenia pisowni nazw ulic
,i placów na terenie miasta Piława Górna, został przygotowany z uwagi na wynikłe
rozbieżności w brzmieniu nazw jakie występują pomiędzy systemem ewidencji ludności
a krajowym rejestrem urzędowego podziału terytorialnego kraju TERYT. Zgodnie z ustawą
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U z 2017 r., poz. 2101 ze
zmianami), gminy są zobowiązane do prowadzenia w systemie teleinformatycznym bazy
danych ewidencji, dotyczących nazewnictwa miejscowości, ulic i adresów, baza ta ma być
zintegrowana z państwowym rejestrem granic i powierzchni jednostek podziału
terytorialnego kraju.

Przedmiotowa uchwała, ma charakter korygujący i nie zmienia stanu faktycznego w zakresie
adresów zamieszkania (zameldowania), nie powoduje także konieczności wymiany
dokumentów.

Id: DB2F8A32-6E85-4209-84FE-83C2518E25D0. Podpisany Strona 1




